Gemeinde Muldestausee OT Pouch Neuwerk 3 06774 Muldestausee

Bekanntmachung

Am Mittwoch, dem 17.10.2018 findet um 19:00 Uhr im Gemeindeamt Gröbern, Mühlstraße 21 im OT Gröbern, die 40. öffentliche / nichtöffentliche Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Muldestausee statt.

Tagesordnung

I. Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3. Einwohnerfragestunde
- Entscheidung über Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschriften vom 27.06.2018 und vom 22.08.2018 und Feststellung des öffentlichen Teils der Niederschriften vom 27.06.2018 und vom 22.08.2018
- 5. Bericht des Bürgermeisters über die Ausführung gefasster Beschlüsse und allgemeine Informationen
- 6. **Bericht** des Energieversorgers MITNETZ STROM / enviaM über die Situation der Energieversorgung in der Gemeinde Muldestausee
- 7. **Beschlussvorlage 300/2018 -** Festlegung von Wahlbereichen für die Wahl des Gemeinderates am 26.05.2019
- 8. **Beschlussvorlage 289/2018 -** Aufstellungsbeschluss zum Bebauungsplan der Wohnflächenentwicklung "Betreutes Wohnen am Auenweg" OT Friedersdorf der Gemeinde Muldestausee
- Beschlussvorlage 290/2018 Billigungs- und Auslegungsbeschluss zum Entwurf des Bebauungsplanes der Wohnflächenentwicklung nach § 13b BauGB "Betreutes Wohnen am Auenweg" OT Friedersdorf der Gemeinde Muldestausee
- 10. Anfragen und Anregungen der Gemeinderäte
- 11. Schließen des öffentlichen Teils

II. Nichtöffentlicher Teil

- Entscheidung über Einwendungen zum nichtöffentlichen Teil der Niederschriften vom 27.06.2018 und vom 22.08.2018 und Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Niederschriften vom 27.06.2018 und vom 22.08.2018
- 2. Bericht des Bürgermeisters über die Ausführung gefasster nichtöffentlicher Beschlüsse und Informationen
- 3. **Beschlussvorlage 279/2018 -** Grundstücksangelegenheit OT Burgkemnitz, Aufhebung Beschluss-Nr. 256/2018
- 4. Beschlussvorlage 299/2018 Grundstücksangelegenheit OT Burgkemnitz
- 5. Beschlussvorlage 297/2018 Vergabeangelegenheit
- 6. Anfragen und Anregungen der Gemeinderäte
- 7. Schließen des nichtöffentlichen Teils
- 8. Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- 9. Schließen der Gemeinderatssitzung

Ferid Giebler Bürgermeister Gemeinde Muldestausee

Der Inhalt dieser Bekanntmachung ist ebenfalls auf der Internetseite der Gemeinde Muldestausee unter www.gemeinde-muldestausee.de veröffentlicht.